
Pos 

EPOCA 125 

1 

2 

3 

4 

EPOCA 2 AMMORTIZZ. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

EPOCA MONOAMM. 

1 

2 

3 

EPOCA VINTAGE 

1 

2 

3 

4 

Num. 

6 

69 

83 

10 

4 

960 

9 

73 

60 

23 

66 

131 

816 

13 

317 

76 

33 

26 

Nome 

PRETTO GIANPAOLO 

VILLANOVA RENATO 

ZEN MARCHETTO 

PILLON SILVANO 

FILIPPI LUCIANO 

LAZZARI RUGGERO 

GASPAROTTO MARCO 

FANTON ELIO 

MENEGUZZO SILVIO 

TORRESAN CLAUDIO GIUSEPPE 

ZANOTTO MICHELE 

PIVA ITALO 

MOSER CLAUDIO 

BRUTTOMESSO CESARINO 

MISTRORIGO MIRCO 

CAVALIERE CHRISTIAN 

CONCATO LORENZO 

SCALCO LIVIO 

Classe 

EPOCA 125 

EPOCA 125 

EPOCA 125 

EPOCA 125 

EPOCA 2 AMMORTIZZ. 

EPOCA 2 AMMORTIZZ. 

EPOCA 2 AMMORTIZZ. 

EPOCA 2 AMMORTIZZ. 

EPOCA 2 AMMORTIZZ. 

EPOCA 2 AMMORTIZZ. 

EPOCA 2 AMMORTIZZ. 

EPOCA MONOAMM. 

EPOCA MONOAMM. 

EPOCA MONOAMM. 

EPOCA VINTAGE 

EPOCA VINTAGE 

EPOCA VINTAGE 

EPOCA VINTAGE 

Tempo Migliore 

2:15.409 

2:22.035 

2:30.716 

2:35.816 

2:18.735 

2:28.205 

2:28.713 

2:38.234 

2:43.116 

2:49.282 

3:01.963 

2:13.355 

2:20.426 

2:28.296 

2:10.441 

2:16.056 

2:17.475 

2:32.845 

Diff 

6.626 

15.307 

20.407 

9.470 

9.978 

19.499 

24.381 

30.547 

43.228 

7.071 

14.941 

5.615 

7.034 

22.404 

Differenza 

6.626 

8.681 

5.100 

9.470 

0.508 

9.521 

4.882 

6.166 

12.681 

7.071 

7.870 

5.615 

1.419 

15.370 

Nel Giro 

2 

2 

2 

2 

2 

3 

2 

2 

1 

1 

1 

2 

3 

4 

2 

2 

2 

2 

Secondo migliore 

2:16.224 

2:27.919 

2:32.982 

2:37.486 

2:27.349 

2:29.316 

2:36.747 

2:39.630 

3:10.863 

2:13.920 

2:20.649 

2:32.689 

2:10.486 

2:16.565 

2:21.037 

2:36.650 

Giri 

4 

3 

3 

4 

4 

4 

3 

4 

2 

1 

1 

4 

4 

4 

5 

4 

4 

3 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 09/04/2017 11:24:59 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. CRONOMETRISTI VENEZIA 

TROFEO CITTA' DI ALBETTONE 

QUALIFICHE 

Qualifiche - Turno E 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:10:06 

Albettone (VI) 1,860 Km. 

09/04/2017 11:15 


