

MOTOCROSS UISP VENETO 2017



TROFEO CITTA' DI ALBETTONE

Ordinato in base al miglior giro

QUALIFICHE

Albettone (VI) 1,860 Km.

Qualifiche - Turno E

09/04/2017 11:15

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:10:06

Pos	Num.	Nome	Classe	Tempo Migliore	Diff	Differenza	Nel Giro	Secondo migliore	Giri
EPOCA 125									
1	6	PRETTO GIANPAOLO	EPOCA 125	2:15.409			2	2:16.224	4
2	69	VILLANOVA RENATO	EPOCA 125	2:22.035	6.626	6.626	2	2:27.919	3
3	83	ZEN MARCHETTO	EPOCA 125	2:30.716	15.307	8.681	2	2:32.982	3
4	10	PILLON SILVANO	EPOCA 125	2:35.816	20.407	5.100	2	2:37.486	4
i									
EPOCA 2 AMMORTIZZ.									
1	4	FILIPPI LUCIANO	EPOCA 2 AMMORTIZZ.	2:18.735			2	2:27.349	4
2	960	LAZZARI RUGGERO	EPOCA 2 AMMORTIZZ.	2:28.205	9.470	9.470	3	2:29.316	4
3	9	GASPAROTTO MARCO	EPOCA 2 AMMORTIZZ.	2:28.713	9.978	0.508	2	2:36.747	3
4	73	FANTON ELIO	EPOCA 2 AMMORTIZZ.	2:38.234	19.499	9.521	2	2:39.630	4
5	60	MENEGUZZO SILVIO	EPOCA 2 AMMORTIZZ.	2:43.116	24.381	4.882	1	3:10.863	2
6	23	TORRESAN CLAUDIO GIUSEPPE	EPOCA 2 AMMORTIZZ.	2:49.282	30.547	6.166	1		1
7	66	ZANOTTO MICHELE	EPOCA 2 AMMORTIZZ.	3:01.963	43.228	12.681	1		1
EPOCA MONOAMM.									
1	131	PIVA ITALO	EPOCA MONOAMM.	2:13.355			2	2:13.920	4
2	816	MOSER CLAUDIO	EPOCA MONOAMM.	2:20.426	7.071	7.071	3	2:20.649	4
3	13	BRUTTOMESSO CESARINO	EPOCA MONOAMM.	2:28.296	14.941	7.870	4	2:32.689	4
EPOCA VINTAGE									
1	317	MISTRORIGO MIRCO	EPOCA VINTAGE	2:10.441			2	2:10.486	5
2	76	CAVALIERE CHRISTIAN	EPOCA VINTAGE	2:16.056	5.615	5.615	2	2:16.565	4
3	33	CONCATO LORENZO	EPOCA VINTAGE	2:17.475	7.034	1.419	2	2:21.037	4
4	26	SCALCO LIVIO	EPOCA VINTAGE	2:32.845	22.404	15.370	2	2:36.650	3
4									

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits

FEDERAZIONE ITALIANA Cronometristi

Direttore di gara

Stampato: 09/04/2017 11:24:59